Муниципальное казенное учреждение Отдел образования Администрации

 муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан

П Р И К А З
  от  «     »  декабря  2016  года
                                                               №
     Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения организационных мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении Отдела образования Администрации муниципального района Альшеевский район на 2017 год (Приложение).
2.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
Начальник МКУ ОО

Альшеевский район                                                           А.Т.Султангулов
Исп.:Асадуллина Р.Х.., 8(34754)3-01-71